

# 単 価 合 意 書

令和7年7月4日に契約したR6 渡良瀬川右岸野田町地先築堤工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月22日

発注者 住所 栃木県足利市田中町661-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 渡良瀬川河川事務所長 荒井 満

受注者 住所 群馬県館林市北成島町2544番地

氏名 河本工業株式会社

代表取締役 河本 尚樹

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		141,271,037	
河川土工		式	1		75,216,900	
盛土工		式	1		2,465,970	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	250	5,889	1,472,250	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	1,300	764.4	993,720	
盛土工(ICT)		式	1		65,184,218	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	27,800	226.3	6,291,140	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		51,697,658	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		7,195,420	
法面整形工(ICT)		式	1		7,566,712	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	14,860	509.2	7,566,712	
法覆護岸工		式	1		45,941,628	
護岸付属物工		式	1		21,454,344	
法肩ブロック	1000×2000×200	m	1,368	15,683	21,454,344	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植生工						
		式	1		24,487,284	
張芝	張芝工 500m <sup>2</sup> 以上					
		m <sup>2</sup>	13,680	1,748	23,912,640	
ワラ芝						
		m <sup>2</sup>	840	684.1	574,644	
付帯道路工						
		式	1		15,061,672	
アスファルト舗装工						
		式	1		14,915,242	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュレン RC-40 仕上り厚 250mm					
		m <sup>2</sup>	4,820	971	4,680,220	
下層路盤(車道・路肩部) 坂路部	再生クラッシュレン RC-40 仕上り厚 100mm					
		m <sup>2</sup>	485	446.5	216,552	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m <sup>2</sup>	4,950	1,568	7,761,600	
表層(車道・路肩部) 坂路部	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 40mm 1.4m以上3.0m以下					
		m <sup>2</sup>	485	1,410	683,850	
碎石舗装	再生クラッシュレンRC-40 厚さ250mm					
		m <sup>2</sup>	1,620	971	1,573,020	
区画線工						
		式	1		146,430	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	340	318.5	108,290	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	54	706.3	38,140	
構造物撤去工						
		式	1		4,050,840	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		1,491,135	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		12,735	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm、5cm	m2	5,540	195.5	1,083,070	
路盤撤去		m3	1,300	304.1	395,330	
運搬処理工		式	1		2,559,705	
殻運搬	アスファルト殻	m3	271	4,722	1,279,662	
殻処分	アスファルト殻	m3	271	2,393	648,503	
路盤運搬		式	1		631,540	
仮設工		式	1		999,997	
交通管理工		式	1		999,997	
交通誘導警備員		式	1		999,997	
直接工事費		式	1		141,271,037	
共通仮設費		式	1		14,038,633	
共通仮設費		式	1		4,247,462	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
準備費						
		式	1		1,932,120	
表土運搬						
		式	1		1,932,120	
技術管理費						
		式	1		1,050,428	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,050,428	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,264,914	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		9,791,171	
純工事費						
		式	1		155,309,670	
現場管理費						
		式	1		36,641,272	
工事原価						
		式	1		191,950,942	
一般管理費等						
		式	1		29,849,058	
工事価格						
		式	1		221,800,000	
消費税相当額						
		式	1		22,180,000	
工事費計						
		式	1		243,980,000	